РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ОКРУГА МУРОМ
Владимирская область

РЕШЕНИЕ

от 22.08.2006 г.                                                                                                                                           № 158
Об утверждении перечня имущества, Владимирской области передаваемого в муниципальную собственность округа Муром Владимирской области
Руководствуясь распоряжением Президента Российской Федерации от 18.03.1992г. № 114 РП «Об утверждении Положения об определении пообъектного состава федеральной, государственной и муниципальной собственности и порядке оформления прав собственности», в соответствии с Уставом округа Муром,  Совет народных депутатов округа Муром решил:

1. Утвердить перечень имущества, Владимирской области передаваемого в муниципальную собственность округа Муром Владимирской области согласно приложения.
2. Направить настоящее решение в Департамент имущественных и земельных отношений по Владимирской области для осуществления необходимых действий.
3. Контроль за выполнением решения возложить на Председателя постоянной комиссии по экономической политике и собственности Совета народных депутатов округа Муром Фирсова О.М. и Председателя Комитета по управлению муниципальным имуществом администрации округа Муром Голубева В. А.
4. Настоящее решение вступает в силу с даты его подписания.
	Глава округа

	Председатель Совета

Народных депутатов

	                              В. Качеван

	                              К.Федурин

	СОГЛАСОВАНО

Глава администрации

округа Муром

________________ В.А. Качеван

________________ 2006 год.

м.п.

	УТВЕРЖДЕНО

Приложение к Решению Совета

народных депутатов округа Муром

№ 158 от 22.08.2006 г.

ПЕРЕЧЕНЬ

имущества, передаваемого из собственности Владимирской области

в муниципальную собственность округа Муром.
	№п/п
	Идентификационный код предприятия в ОКПО
	Коды признаков
	Полное наименование предприятия (учреждения), в ведении которого находятся объекты, имущество
	Юридический адрес предприятия, местонахождение имущества
	Укрупненная

специализация
	Остаточная балансовая стоимость основных фондов (тыс.руб.) на 01.01.2006г.тыс. руб.
	Среднесписочная числен.

	Министерства (ведомства) в ОКОГУ
	Территория в ОКАТО
	Видов экономической деятельности ОКВД

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	00088727
	233100
	17401375000
	75.11.23
	Департамент по культуре администрации Владимирской области
	600006

г.Владимир,

ул.Музейная, д.3
	Осуществление государственной политики на территории области

	27

	Имущество:

	Телевизор "ERISSON"
	-
	-
	4680
	-

	Директор Департамента по культуре

администрации Владимирской области

________________ В.И. Балахтин

____________ 2006 год

м.п.

	Начальник отдела бухгалтерского учёта, отчётности и контрольной работы, главный бухгалтер Департамента по культуре администрации Владимирской области
____________________ С.С. Хитрова

__________________ 2006 г.

	Зам главы администрации, Председатель Комитета по управлению муниципальным имуществом
________________________ В.А. Голубев

м.п